c. 17v. 	Don Francisco Rogger. 
Testimonis son los discrets Joseph Ledda y Joseph Cao, notaris publics de esta 	en 
lo appendissi de la Llapola domisiliats. 
Joseph Ledda, so testimoni. 
Joseph Cao, notati, so testimoni. 

Praemissis proprio calamo scriptis, fidem facio Joannes Michael Cossu publicus notarius 
Calaris, rogatus et requisitus. / 

218 	 1677 febbraio 20, Oristano 
Sisinnio Paderi di Oristano, impedito a prender parte al Parlamento, costituisce 

come suo procuratore nel Braccio Militare Francesco Roger, procuratore reale. 
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Die vigesima mensis februarii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo c. 18 
septuagesimo septimo, Oristanei. 
Noverint universi quod ego nobilis don Sisinius Paderii civitatis Oristanei, talia facens 
virtute epistolae per sacram chatolicam regiam magestatem in sui favorem missae 
expeditaeque in loco vulgariter dicto de Sant Lorens sub die decima tercia mensis 
octobris 1676, ac etiam virtute convocatoriae per illustrissimum et excellentissimum 
dominum don Franciscum de Venavides, comitem de San Estevan, proregem et 
capitaneum generalem praesentis Sardiniae, die vigesima sexta mensis januarii praesentis 
anni Calaris, quia ad agendum in regio generali Parlamento sive de donativo quocumque 
domino nostro Hispaniarum regi catholico in praesenti Sardiniae regno fiendo vel non, 
ob aliquas meas causas in civitate et Castro Calaris personaliter adire nequeo, et quod per 
me ipsum minime conficere valeo per medium infrascripti illustris nobilis don Francisci 
Roger, Regii Patrimonii regium procuratorem, mei procuratoris attendere volo. Ideo 
gratis et ex mea certa scientia facio, constituo, creo et solemniter atque irrevocabiliter 
ordino sive deputo meum verum legitimum et indubitatum procuratorem specialem et 
generalem ita quod et cetera, neminem dictum don Franciscum Roger in dieta civitate 
et Castro Calaris ad praesens degentem, absentem tamquam praesentem, videlicet ad 
mei dicti nobilis constituentis nomine et per me circa dictum regium et generalem 
Parlamentum ceteraque alla quae ad id in servitio sacrae catholicae regiae magestatis 
domini nostri Hispaniarum regis oportuna agere fuerint, una cum regniculis et Brachiis 
praesentis Sardiniae regni, tam conjuntim quam divisim, aut quomodolibet dicto nobili 
Roger constituto meo magis bene visis fuerit coram illustrissimo et excellentissimo 
domino don Francisco de Venavides, comiti de Santi Stevan, prorege et capitaneo 
generali praefati Sardiniae regni in dicto regio et generali Parlamento praesidenti, aut 
altero quovis ad haec facultatem et potestatem habente ibi ac alibi oppus comparendum, 
interessendum et votum dandum et una cum aliis Brachiis et Stamentis, Eclesiastico 
scilicet, Militari et Regali, aut cum maiori et saniori eorum parte super tractatibus 
quibusvis assentiendum vel dissentiendum, et quocum assensus et consensus dandum et 
praestandum, nec non propositiones quascumque atque demandas per dictum 
illustrissimum et excellentissimum dominum proregem proponendas et exponendas 
audiendum, illasque vel earum quemlibet respondendum, prout magis expediens 
videbitur servitio onnipotenti Dei, praefatae regiae magestatís et comunis rei publicae, 
nec non qualibet gravamina regniculis istius dicti regni facta exponendum dicendum et 
representandum et ad debitam finem ferendum ac concludendum et super huiusmodi 
regii Parlamenti tractatibus fiendis peragendis et concludendis, scilicet a principio, medio 
et in fine assentiendum vel dissentiendum et ad praebendum consilium, assensum et 
probationem super praetentíonibus, constitutionibus et statutis in dicto regio generali 
Parlamento agendis et ordinandis per dictum illustrissimum et excellentissimum 
dominum proregem omnibus cum tribus Brachiis et Stamentis, sive / cum maiori vel c. 18v. 

saniori parte eorundem; et id pro bono regni statu intercedendum et suplicandum et 
quod gravamina dictis regniculis facta reparentur, et super ipsis et eorum causis 

881 

dicendum, agendum, exponendum et determinandum tam de verbo quam in scriptis, ac 
una cum aliis Brachiis et Stamentis aut cum maiori et saniori eorum parte, si dicto nobili 
don Francisco Roger, constituto meo, magis expediens videbitur consentíendum et si 
opus fuerit quoque dissentiendum et discertandum cuilibet fore sanctionibus et statutis 
tam in aliis comitiis generalibus quam alii iam factis advertendum et in melius 
comutandum. Et prout expediens fuerit Dei cultui et religioni christianae, sacrae 
catholicae regiae magestati et bono publico, necnon ittem cum dictis Brachiis et 
Stamentis, sive cum maiori et saniori illorum de donativo quocumque praelibato 
potentissimo domino nostro Hispaniarum regi catholico fiendo aut non, deliberandum, 
agendum, concordandum ve1 si opus fuerit dissentiendum et discertandum, et circa 
quodcumque iuramentum licitum et oportunum faciendum et praestandum. Ac unum 
ve1 plures procuratores cum simili et limitata potestate substituendum et deputandum, 
et in se onus huiusmodi procurationis toties quoties voluerit reassumendum et generaliter 
circa praemissa ve1 praemissorum, alla praelibatus nobilis don Franciscus Roger 
constitutus meus, seu ab eo substituendi possint et valeant conficere omne id quidquid 
et quantum egomet facere valerem si praemissis omnibus e singulis praesens et 
personaliter interessem, etiam si talia forent quae mandatum exigerent magis speciale 
quam praesentibus est expressum et insuper omne id et quantum per dictum illustrem 
don Franciscum Rogger constitutum meum aut ab eo substituendos circa praemmissa 
fuerit factum, tractatum, conclusum, ordinatum, suplicatum, procuratum et gestum, 
rathum, validum atque firmum promitto habere, et non contrafacere seu venire sub 
obligatione personae et omnium bonorum meorum. Et prout proprio calamo firmo et ad 
dominum Deum. 
Don Sisini Paderii. 
Testes huius rei sunt Michaell Angelus Cabitza et Antonius Trogu, scriptores civitatis 
Oristanei. 
Miquell Angels Cabitza testis. 
Antonio Trogu so testimoni. 

(SN) Signum mei Josephi Cabula auctoritate regia per omne praesens Sardiniae regnum, 
publicus notarius civis Oristanei, qui praedictis adfui eaque proprio calamo scripsi et 
requisitus eodem calamo clausi. / 

219 	 1677 febbraio 20, Oristano 
Domenico Paderi di Oristano, impedito a prender parte al Parlamento, costituisce 

come suo procuratore nel Braccio Militare Francesco Roger, procuratore reale. 

c. 19 	Die vigesima mensis februarii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo 
septuagesimo septimo, Oristanei. 
Noverint universi quod ego nobilis don Dominicus Paderii, civitatis Oristanei, talia 
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faciens virtute epistolae per sacram catholicam regiam magestatem in sui favorem missae 
expeditaeque in loco vulgariter dicto de Sant Lorens sub die decima tertia mensis octobris 
1676, ac etiam virtute convocatoriae per illustrissimum et excellentissimum dominum 
don Francíscum de Venavides, comitem de San Stevan, proregem et capitaneum 
generalem praesentis Sardiniae, die vigesima sexta mensis januarii praesentis anni Calaris, 
quia ad agendum in regio generali Parlamento sive de donativo quocumque domino 
nostro Hispaniarum regi catholico in praesenti Sardiniae regno fiendo vel non, ob aliquas 
meas causas in civitate et Castro Calaris personaliter adire nequeo, et quod per me ipsum 
minime conficere valeo, per medium infrascripti illustris nobilis don Francisci Roger, 
regii patrimoni regium procuratorem, mei procuratoris attendere volo, ideo gratis et ex 
mea certa scientia facio, constituo, creo et solemniter atque irrevocabiliter ordino sive 
deputo meum verum legitimum et indubitatum procuratorem specialem et generalem ita 
quod et cetera nimirum dictum don Franciscum Roger, in dicta civitate et Castro Calaris 
ad presens degentem, absentem tamquam presentem (...) 
[omissis] / 
Don Domingo Paderi. 	 c. 19v. 

Testes huius rei sunt Michaell Angelus Cabitza et Antoninus Trogu, scriptores civitatis 
Oristanei. 
Miquell Angeli Cabitza testis. 
Antonino Trogu so testimoni. 

(SN) Signum mei Josephi Cabula auctoritate regia per omne praesens Sardiniae regnum 
publicus notarius, civis Oristanei, qui praedictis adfui eaque proprio calamo scripsi et 
requisitus eodem calamo clausi. / 

220 	 1677 febbraio 20, Oristano 
Lorenzo Paderi di Oristano, impedito a prender parte al Parlamento, costituisce 

come suo procuratore nel Braccio Militare Francesco Roger, procuratore reale. 

Die vigesima mensis februarii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo c. 25 

septuagesimo septimo, Oristanei. 
Noverint universi quod ego nobilis don Laurentius Paderii civitatis Oristanei, talia facens 
virtute epistolae per sacram catholicam regiam magestatem in sui favorem missae 
expeditaeque in loco vulgariter dicto de Sant Lorens sub die decima tertia mensis octobris 
1676, ac etiam virtute convocatoriae per illustrissimum et excellentissimum dominum 
don Franciscum de Venavides, comitem de San Stevan, proregem et capitaneum 
generalem praesentis Sardiniae, die vigesima sexta mensis januarii praesentis anni Calaris, 
quia ad agendum in regio generali Parlamento sive de donativo quocumque domino 
nostro Hispaniarum regi catholico in praesenti Sardiniae regno fiendo vel non, ob aliquas 
meas causas in civitate et Castro Calaris personaliter adire nequeo, et quod per me ipsum